bona voluntate nostrorum beredum omnium accedente, consensum

dedimus, vt omnes possessiones suas in Goznich sitas, cum omni iure,

quod in ipsis bonis hactenus possederunt libere et quiete, domino

Hainrico venerabili Abbati, totique conuentui fratrum Monasterii

St. Marie in Choeiwico pro quadraginta et quinque libris denariorum

venderent perpetualiter possidendas, protestantes. quod prelibate pos-

sessiones prenominato domino Rugero patri , sueque coniugi domine

Margarete, Matri uxoris mee pro commutacione bonorum sitorum in

Schonenstraze et in Roteulaim per dominum Jleinricum dictum de

Liechtenstain facta, in eqiiiualenciam sunt donate, que possessiones

predictam dominam Margaretam iure hereditario respicere nosce-

bantur. Renunciamus itaque cum omnibus nostris liberis et heredibiis

omni iuri, quod nobis in eisdem possessionibus ratione hereditatis aut

aduocatie in exspectatione hereditaria competere uidebatur. Ne igitur

in posterum per nos aut nostros beredes
,
genitos et gignendos, pre-

dicto domino Abbati aut congregationi fratrum eiusdem Monasterii

Cbötwicensis alicuius impeticionis aut erroris scrupulus oriatur, nos

in tutelam et defensionem quod vulgariter gewer et scherm dicitur

iuxta terre consuetudinem in bonis prehabitis predicto Monasterio ob-

ligamus, in testimonium et cautelam presentem litteram meo sigillo

sigillisque virorum nobilium hic appensis conßrmando. Testes buius

rei sunt. Dominus Pilgrtmus de Capella. Dominus Wichardus neus-

ter plebanus in Neleub. Dominus Heinricus plebanus in Sechsen.

Item Ministeriales. Dominus Leutoldus de Chunring eiusdem Cenobii

aduocatus. Dominus Clricus de Capella. Dominus Otto de Volkens-

dorf. Dominus Vlricus de Hovs. Dominus Eberhardus Harlunch.
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Dominus Wemhardus de Rimspach. Dominus Jleinricus de Trarn.

Dominus nricti» de Smida, Chunradus de Capella. Wemhardus,

Ditricus, Wolßngus, dicti fralres de Ilecslein. Otto, Marquardus,

fratresde Wildenstain. Chunradus, Leiilirliius Aelliimpach. Albero,

Ijeulwinus de Hurnpach. Chunradus, Ylricus de Ftierl. Choloman-

nus, Andreas, Hiltperus, et alii quam plures. Datum mSunncnberch.

Anno domini Mf CC? LXXX° nono. in die b. Mauritii martyris et

sociorum eins.

An der sehr rcrlctitcn Urkunde Iiänijen dreiSicffel: a) t^eutn-ini de
Sunnberch (Hantlialer, Recens. II, tah. XLV. N'r. tO); b) I,euioldi de

Chunring, und c) Piligrirai de Capella, Canonici Patar.

LXXIl.

1293. 10. Jnli. (»ttweig. — Otto der Piber entsagt allem ferneren Streite, den

er mit Gottweig über die Einkünfte von dreizehn Hofstätten in (tösing gefülirl.

welche sein Schwager Ruger von Prant dem Abte Heinrich verkauft hatte, und

gelobt dafür Gewähr und Schirm zu leisten gegen alle etwaigen Ansprüche seiner

Verwandten und Erben.

[Original.]

In Nomine Domini Amen. Notuni sit tarn presentibiis quam futii-

ris littcrarum presencium inspectoribus
,
quod cum Ego Otto dictus

Piber, venerabilem in Christo patrem ac dominum Ueinricum

Abbatem Mona.sterii Sanctc Marie in Chutwico pro redditibus XIII

arearum sitarum in Goznich, quos idem dominus abbas a domino

Rttgeroie Prant et sua uxore, mea sorore dicta Margareta, sui mona-

sterii nomine comparauerat, impeterem, et ex informacione virorum

discretorum nullum Jus in prenominatis bonis me habere recognos-

cerem, renunciaui et cessi bona voluntatc omni actioni et Juri
,
quod

michi in prelibatis possessiunibus et ipsorum accidenciis conpetere

videbatur, obligans me ad tutelam et defensioiicm prestandam, quod

vulgariter Gwer et Scherm dicitur, si Rugerus frater meus, aut Retie-

dicta soror mea, uel aliquis coheredum meorum in posterum oceasione

alicuius litis prenominatum dominum abbatem aut suum monasterium

pro bonis prescriptis impetere forsitan volucrit aut presumet. ln

cuius rei testimonium presentes litteras Sigilio domini Vlrici de

Capella et sigilio proprio ipsi domino abbati et suo monasterio tradidi

consignatas. Testes sunt dominus Pilgrimus de Capella Canonicus
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Patauiensis. dominus CItunradus fratorsuus. duminns Otto de Celking.

dominus Otto de Schoiiek. dominus Ludwicii» de Celkhig. dominus

Otto et dominus Marquardus fratres de Wlldfiistain. dominus Wern-

hardus de Russpach , dominus Ditriciis de Weizenberch. dominus

GeoriusdeWeizenberch. Item ir<?r«/inr(/MS, Dietricus, Wulpngm,hti-

tres de Heu»lcin. Item Cliniiradus Iliiriipach. Albero de Jlurnpach,

Leutwinus frater suus. Vlricus de Fiiert. Chunradus fraler suus.

Cholomanniig et Andreas fratres etciues in et alii quam plures.

Actum et datum in Chotwico. Anno domini M° CC" XCIII. vj. Idus

Julii. Indictione vj.

Beide Siegel sind in rothes Waclis gedruckt.

LXXIII.

1293. 7. August. 6Sttweig. — Die Brüder Herlnid und Heinwieh von Külh

bekennen, dass sie einige dem Stifte Güttweig gehörige Geldeinkünfte von

Horbach bisher widerrechtlich bezogen, nun aber nirückgestellt haben,

worauf ihnen Abt Heinrich IV. dieselbe Gülte auf ihre Lebenszeit als Lehen